cavallaro, exhibitore presente, che si niando a posta. La

comitiva sua será, come vederá V. M*'' per la qui indusa lista,

de quelli che haranno a restare Iá, et de quelli che haverano a

ritornare qua
;
prego N. S. Idio che conduca tuti a salvamento

et cum prosperitá et sanitá Ferrarié 17 Junii 1487.

Czím : Ad Serenissimam Dominam Reginam Hungarie.

Hasonló tartalmú levél ment egyidejleg Cesare Valentini

követhez a magyar kir. udvarnál.

LXVIII.

1487. július 6.

Beatrix királyné levele a Német-Ujhely melletti táborból Bécs város taná-

csához, melyben egy udvari embere magánkövetelését erélyesen ajánlja

figyelmébe.

Bécs város levéltára.

Regina Hungáriáé, Boemiae etc.

Egregii et circumspecti viri, fideles nobis sincere dilecti.

Est nobis carissimus egregius Michael Polnar praesentium

lator, noster familiáris dilectissimus, et uti ab eo percepimus

a Sigismundo de Transilvania, mercatore istius civitatis non-

nuUam summám pecuniarum recuperare et consequi Michael

ipse debet et eidem satisfacere, ut tenetur, parum curat.

Quam ob rem fidelitatibus vestris dicimus, committimus et

mandamus, ut statim receptis praesentibus et audito dicto

nostro familiare, supramemoratum Sigismundum coram vobis

vocare debeatis et conscito vobis per summariam informa-

tionem per vos capiendam de dicto debito, illico per

omnia iuris et facti remedia eundem Sigismundum debitorem

constringere et compellere debeatis ad restituendum eidem

nostro familiari totum id, quod iuste ab eo consequi e
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habere debet, remotis omnibus subterfugiis et cavillationibus,

adeoque Michael ipse Transilvaniam, ubi nonnulla nostra

negotia agere debebit, proficisci valeat, quo citius poterit.

Quod si facietis érit nobis gratissimum et contrarium nf)bis

displiceret. Praesentibus perlectis et execiitis, exhibenti resti-

tutis. Dátum in castris felicibus regiis apud Novam Civitatem,

die sexta mensis Julii; anno domini M"CCCCLXXX septimo.

Regina Beatrix.

Czíin : Egregiis et circumspectis magistro civium et

iuratis civibus Wiennensibus fidelibus nostris sincere dilectis.

LXIX.

1487. augusztus 7.

Ferrante nápolyi király utasítása követe Geronimo (valószínleg Sperandioj

részére Nápolyból, Mátyás és a német császár közti béke kozvetitése

érdekében. (A nápolyi bárók lázadására vonatkozó részleteket mellzzük.)

Nápolyi Bibi. Naz., Cod. Manoscr. XIV. sz. 15. f. 186.

Védend et considerando omne di piü el pericolo,

in lo quale se retrova la religione christiana, et massime